
Mikrotik XS-31LC10D Datenblatt

MikroTik Ein kombiniertes 1,25G-SFP-, 10G-SFP+- und 25G-SFP28-Modul

XS-31LC10D

Dieses Gerät ist ein direktes Upgrade unseres vorherigen 10-km-10G-SFP+-Moduls: mehr Funktionalität zum gleichen

Preis. Wir haben 25G SFP28-Unterstützung hinzugefügt – damit Sie ein Modul in all Ihren Setups verwenden können.

Perfekt für den CCR2004-1G-12S+2XS Konnektivitätsrouter und alle anderen Multiport-Geräte.

Spezifikationen

Produktcode: XS+31LC10D

Anschluss: Dual LC UPC

Datenrate: 1G / 10G / 25G

Entfernung: 10km

Format: SFP / SFP+ / SFP28

Modus: Single

Wellenlänge: 1310 nm

Weitere Spezifikationen zu diesem XS+31LC10D finden Sie auf der MikroTik-Website unten.

https://mikrotik.com/product/xs_31lc10d
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